
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

No. 

21 

4 

4. 

5 

19 

99 

81 

21 

21 

62 

41 

7 

45 

9 

11 

19 

21 

44 

59 

69 

69 

75 

77 

99 

110 

144 

166 

Kl. 

E14 

E14 

G11 

G11 

G11 

G11 

G11 

G11 

E10 

E10 

E11 

E10 

E11 

G11 

G10 

G11 

G11 

E11 

G11 

E11 

E10 

E11 

E11 

G11 

G11 

G10 

E11 

Name 

Dennis Besser 

Lutz Gattwinkel 

Lutz Gerlach 

Edmund Hiemer 

Martin Hengstler 

Armin Hofmann 

Volker Wünsche 

Gerhard Ernst 

Arno Lederer 

Karl Seipel 

Thorsten Wurm 

Hugo Seubert 

Steffen Knauf 

Thomas Blattmann 

Harry Strohmeier 

Martin Hengstler 

Gerhard Ernst 

Robert Löw 

Armin Stump 

Norbert Herz 

Herbert Habermehl 

Enrico Straka 

Hans-Joachim Frey 

Armin Hofmann 

Uwe Weber 

Rainer Dierolf 

Gerhard Arnhold 

Club / Wohnort 

MSC Laubus-Eschbach/ADAC 

MSC Beuern 

Leutkirch-Friesenhofen 

Gatack 

Waldenburg 

Sindelfingen 

Kranichfeld 

Spangenberg 

MSC Aufenau/DMV 

DMV/MCV Rhein-Main 

MSC Goldbach/DMV 

AMC-Butzbach 

Elzach 

MSV Bühlertann 

Gatack 

Kranichfeld 

AMC Butzbach 

76227 Karslruhe 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

MCV Reihn Main 

MCV Rhein-Main/DMV 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

Waldenburg 

Sulzbach adM 

MSC Bühlertann 

MSC oberes weistal 

Team 

Becker Racing 

Hiemer-Motorsport 

0 

0 

Maicoschmiede Essen 

Maico-Schmiede Essen 

MAICO-Schmiede-Essen 

TwinShock-Germany 

TwinShock Germany 

0 

0 

msc oberes weistal 

Best Time 

2:01.692 

2:05.029 

2:15.601 

2:17.604 

2:23.718 

2:28.643 

2:33.325 

2:33.325 

2:37.028 

2:40.937 

2:47.027 

2:47.108 

3:17.947 

I Rd. 

2 

5 

4 

3 

2 

2 

1 

1 

1 

2 

2 

1 

2 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Diff 

3.337 

13.909 

15.912 

22.026 

26.951 

31.633 

31.633 

35.336 

39.245 

45.335 

45.416 

1:16.255 

Abst. 

3.337 

10.572 

2.003 

6.114 

4.925 

4.682 

3.703 

3.909 

6.090 

0.081 

30.839 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 14.04.2019 08:56:15 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hessencup 

MX Hessencup Schaafheim 

10 Classic / 11 Twinshock / 14 EVO 

1. Training 

Practice (15:00 Time) started at 8:19:42 

Schaafheim 1,000 km 

14.04.2019 08:20 


